金飞科技域名注册协议

域 名 注 册 协 议
甲方：
地址：
电子邮件：
邮编：

手机：

电话：
乙方：郑州金飞科技有限公司
地址：郑州市东风路2号附110号
电子邮件：web@3a88.com
邮编：450002

电话：（0371）63388719
甲、乙双方就域名注册事宜，友好协商签订如下协议：

第一条  乙方向甲方提供域名注册服务。

第二条  自协议签订之日起至合同结束时，乙方应向甲方提供如下服务及乙方应遵守的条款：
    1. 为甲方提供包括www、ftp、mail在内的20个子域名解析服务；
    2. 为甲方注册一个域名____________。
第三条  自协议签订之日起至合同结束时，甲方应遵守的条款：
    1. 交纳给乙方域名注册费______元，此费用为本协议所指的域名注册一年的费用；
第四条  甲方按协议付给乙方域名注册费，共计______元（所有费用应自协议签订之日3天内起交清）。

第五条  违约责任：
    1. 第四条中所发生费用在签字之日起缴纳，拖欠费用每天加收1％滞纳金；
    2. 本协议未尽事宜双方友好协商解决，如果协商不成，双方同意提交司法仲裁。
第六条  由于INTERNET是全球互联网络，因此由于其他通路上的偶然阻塞，而造成用户的访问速率下降；有时在对服务器或安装用户程序时可能会产生一段时间的中断，以上现象在任何服务器上都有可能产生，是属正常现象。甲方对此应表示认同。

第七条  协议期限：
    1. 本协议有效期为一年；
    2. 协议到期前30日乙方如未接到甲方停止域名的书面通知，视为双方自动续约，双方需尊守以上协约各项条款；
第八条  法律效力
1. 协议之甲方需向乙方提供单位营业执照或个人身份证等有效果证明的复印件留存。
2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自盖章之日起生效。两份具有同等法律效力。
甲    方：                                 乙    方：郑州金飞科技有限公司
盖    章：                                 盖    章：
日    期：        年    月    日           日    期：        年    月    日

3A88.COM 金飞科技 INTERNET服务专家                                第 1 页 共 2 页